
Günler
Dersler

Sınıf : 6A YD Sınıf Öğretmeni : EYÜP ÜMİT KARAMAN
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:45
14:25

(7)
14:35
15:15

(8)
15:25
16:05

Pazartesi KUR KER 2
B.ESKİ

KUR KER 2
B.ESKİ

TDB
Y.ÇAKMAKÇI

SOSYL
T.KAYA

MAT ORT
Y.ÇAKAL

SÇ YAB DİL
E.İPEK

SÇ YAB DİL
E.İPEK

Salı DKAB
Y.ÇAKMAKÇI

DKAB
Y.ÇAKMAKÇI

İNG 3
E.İPEK

İNG 3
E.İPEK

SOSYL
T.KAYA

SOSYL
T.KAYA

SÇ YAB DİL
E.İPEK

Çarşamba ARAP 2
E.ASLAN

ARAP 2
E.ASLAN

SÇ SPR ETK
A.GÜLIRMAK

TRKÇ 5 - 6
E.KARAMAN

TRKÇ 5 - 6
E.KARAMAN

MAT ORT
Y.ÇAKAL

MAT ORT
Y.ÇAKAL

Perşembe İNG 3
E.İPEK

FEN
E.ARGADAL

FEN
E.ARGADAL

TRKÇ 5 - 6
E.KARAMAN

TRKÇ 5 - 6
E.KARAMAN

SÇ YAB DİL
E.İPEK

SÇ YAB DİL
E.İPEK

Cuma MAT ORT
Y.ÇAKAL

MAT ORT
Y.ÇAKAL

TRKÇ 5 - 6
E.KARAMAN

TRKÇ 5 - 6
E.KARAMAN

FEN
E.ARGADAL

FEN
E.ARGADAL

PEYGHAY
Y.ÇAKMAKÇI

PEYGHAY
Y.ÇAKMAKÇI

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARAP 2 ARAPÇA 2 ESMA ASLAN2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YAVUZ ÇAKMAKÇI2
3 FEN FEN BİLGİSİ EMİN ALİ ARGADAL4
4 İNG 3 İNGİLİZCE 3 SAAT ELİF İPEK3
5 KUR KER 2 KURANI KERİM 2 BETÜL ESKİ2
6 MAT ORT MATEMATİK YALÇIN DURSUN ÇAKAL5
7 PEYGHAY PEYGAMBERİMİZİN HAYATI YAVUZ ÇAKMAKÇI2
8 SÇ SPR ETK SEÇMELİ SPORTİF ETKİNLİK AYTEN GÜLIRMAK1
9 SÇ YAB DİL SEÇMELİ YABANCI DİL ELİF İPEK5
10 SOSYL SOSYAL BİLGİLER TURGAY KAYA3
11 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER YAVUZ ÇAKMAKÇI1
12 TRKÇ 5 - 6 TÜRKÇE 5 - 6 EYÜP ÜMİT KARAMAN6

Ali BAHADIR
Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 6B YD Sınıf Öğretmeni : TUĞÇE TEPE
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:45
14:25

(7)
14:35
15:15

(8)
15:25
16:05

Pazartesi ARAP 2
E.ASLAN

ARAP 2
E.ASLAN

İNG 3
E.İPEK

SÇ YAB DİL
R.YALÇIN

SÇ YAB DİL
R.YALÇIN

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

Salı MAT ORT
E.AYKUT

MAT ORT
E.AYKUT

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

SÇ YAB DİL
R.YALÇIN

FEN
E.ARGADAL

FEN
E.ARGADAL

Çarşamba MAT ORT
E.AYKUT

MAT ORT
E.AYKUT

DKAB
Y.ÇAKMAKÇI

DKAB
Y.ÇAKMAKÇI

SÇ SPR ETK
A.GÜLIRMAK

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

Perşembe SOSYL
T.KAYA

SOSYL
T.KAYA

MAT ORT
E.AYKUT

FEN
E.ARGADAL

FEN
E.ARGADAL

PEYGHAY
A.KARATAŞ

PEYGHAY
A.KARATAŞ

Cuma İNG 3
E.İPEK

İNG 3
E.İPEK

TDB
A.KARATAŞ

SÇ YAB DİL
R.YALÇIN

SÇ YAB DİL
R.YALÇIN

SOSYL
T.KAYA

KUR KER 2
B.ESKİ

KUR KER 2
B.ESKİ

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARAP 2 ARAPÇA 2 ESMA ASLAN2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YAVUZ ÇAKMAKÇI2
3 FEN FEN BİLGİSİ EMİN ALİ ARGADAL4
4 İNG 3 İNGİLİZCE 3 SAAT ELİF İPEK3
5 KUR KER 2 KURANI KERİM 2 BETÜL ESKİ2
6 MAT ORT MATEMATİK ESRANUR AYKUT5
7 PEYGHAY PEYGAMBERİMİZİN HAYATI AYŞE KARATAŞ2
8 SÇ SPR ETK SEÇMELİ SPORTİF ETKİNLİK AYTEN GÜLIRMAK1
9 SÇ YAB DİL SEÇMELİ YABANCI DİL RECEP YALÇIN5
10 SOSYL SOSYAL BİLGİLER TURGAY KAYA3
11 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER AYŞE KARATAŞ1
12 TRKÇ 5 - 6 TÜRKÇE 5 - 6 TUĞÇE TEPE6

Ali BAHADIR
Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 6C YD Sınıf Öğretmeni : EDA YAMAN
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:45
14:25

(7)
14:35
15:15

(8)
15:25
16:05

Pazartesi SÇ YAB DİL
N.ÖZGÜN

SÇ YAB DİL
N.ÖZGÜN

FEN
E.YAMAN

FEN
E.YAMAN

İNG 3
F.AYDIN

İNG 3
F.AYDIN

MAT ORT
M.ÖCAL

Salı SÇ YAB DİL
N.ÖZGÜN

SÇ YAB DİL
N.ÖZGÜN

İNG 3
F.AYDIN

ARAP 2
E.ASLAN

ARAP 2
E.ASLAN

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

Çarşamba DKAB
Y.ÇAKMAKÇI

DKAB
Y.ÇAKMAKÇI

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

MAT ORT
M.ÖCAL

MAT ORT
M.ÖCAL

TDB
A.KARATAŞ

Perşembe FEN
E.YAMAN

FEN
E.YAMAN

SÇ SPR ETK
A.GÜLIRMAK

KUR KER 2
B.ESKİ

KUR KER 2
B.ESKİ

SOSYL
O.BULUT

SOSYL
O.BULUT

Cuma PEYGHAY
A.KARATAŞ

PEYGHAY
A.KARATAŞ

MAT ORT
M.ÖCAL

MAT ORT
M.ÖCAL

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

TRKÇ 5 - 6
T.TEPE

SOSYL
O.BULUT

SÇ YAB DİL
N.ÖZGÜN

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARAP 2 ARAPÇA 2 ESMA ASLAN2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YAVUZ ÇAKMAKÇI2
3 FEN FEN BİLGİSİ EDA YAMAN4
4 İNG 3 İNGİLİZCE 3 SAAT FERAY AYDIN3
5 KUR KER 2 KURANI KERİM 2 BETÜL ESKİ2
6 MAT ORT MATEMATİK MELİKE ÖCAL5
7 PEYGHAY PEYGAMBERİMİZİN HAYATI AYŞE KARATAŞ2
8 SÇ SPR ETK SEÇMELİ SPORTİF ETKİNLİK AYTEN GÜLIRMAK1
9 SÇ YAB DİL SEÇMELİ YABANCI DİL NEZİHA ÖZGÜN5
10 SOSYL SOSYAL BİLGİLER OĞUZHAN BULUT3
11 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER AYŞE KARATAŞ1
12 TRKÇ 5 - 6 TÜRKÇE 5 - 6 TUĞÇE TEPE6

Ali BAHADIR
Okul Müdürü


	Sınıf : 6A YD
	Sınıf : 6B YD
	Sınıf : 6C YD

